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muR¤ nj®ÎfŸ Ïa¡ff«, br‹id – 600 006. 

 

kh®¢ 2020, nkšãiy Ïu©lh« M©L bghJ¤nj®Î nj®Î KoÎfŸ 

btëæLjš, éil¤jhŸ efš k‰W« kWT£lY¡F é©z¥Ã¤jš  

 

eilbg‰w kh®¢ 2020, nkšãiy Ïu©lh« M©L bghJ¤nj®btGÂa 

gŸë khzh¡f® k‰W« jå¤nj®t®fë‹ nj®Î KoÎfŸ k‰W« nkšãiy 

Kjyhkh©L kh®¢ / #]‹ gUt¤ nj®Îfëš nj®¢Á bgwhj ghl§fis kh®¢ 

2020 gUt¤Âš vGÂa nj®t®fë‹ nj®Î KoÎfŸ M»ait  j‰nghJ 

btëæl¥gL»wJ. nj®t®fŸ j§fsJ gÂbt© k‰W« Ãwªj njÂ, khj«, 

tUl¤Âid¥ gÂÎ brŒJ, nj®Î KoÎfis kÂ¥bg©fSl‹ 

Ñœ¡F¿¥Ã£LŸs Ïizajs§fŸ _y« m¿ªJ bfhŸsyh«. 

www.tnresults.nic.in 
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gŸë khzt®fS¡F mt®fŸ gæ‹w gŸëfëš rk®¥Ã¤j 

cWÂbkhê¥got¤Âš F¿¥Ã£LŸs ifngÁ v©â‰F FWŠbrŒÂahf nj®Î 

KoÎ mD¥Ã it¡f¥gL«. 

 

jå¤nj®t®fS¡F«, M‹-iyåš é©z¥Ã¡F«nghJ tH§»a 

ifngÁ v©â‰F nj®Î KoÎfŸ FWŠbrŒÂahf (SMS) mD¥Ã 

it¡f¥gL«. 

 

 nj®t®fŸ jh§fŸ gæ‹w gŸë / nj®btGÂa nj®Î ika¤Â‹ jiyik 

MÁça® têahf Ïizajs¤Âš gÂéw¡f« brŒa¥g£l j§fsJ kÂ¥bg© 

g£oaiy (Statement of Marks) bg‰W¡ bfhŸsyh«. Ïj‰fhd njÂ Ã‹d® 

m¿é¡f¥gL«.   

 

éil¤jhŸ efš k‰W« kÂ¥bg© kWT£lY¡F é©z¥Ã¡F« Kiw: 

 

éil¤jhŸ efš k‰W« kÂ¥bg© kWT£lY¡F é©z¥Ã¡f éU«ò« 

gŸë khzt®fŸ jh§fŸ gæ‹w gŸëfŸ têahfÎ«, jå¤nj®t®fŸ jh§fŸ 

nj®btGÂa nj®Î ika§fŸ têahfÎ«  é©z¥Ã¡fyh«.  Ïj‰fhd njÂ 

k‰W« têKiwfŸ Ã‹d® m¿é¡f¥gL«. 

 

 

 



éil¤jhŸ efš – Ïizajs¤Âš gÂéw¡f« brŒJbfhŸSjš : 

 

 muR¤ nj®ÎfŸ Ïa¡ff« m¿é¡F« eh£fëš, nj®t®fŸ j§fsJ 

éil¤jhë‹ efèid Ïizajs« thæyhf gÂéw¡f« brŒJ¡ bfhŸs 

nt©L«.  

 

nkšãiy Ïu©lh« M©L (+2) kWnj®Î (Re-Exam) vGjÎŸs 

nj®t®fS¡fhd nj®Î KoÎ 

 

24.03.2020 m‹W eilbg‰w kh®¢ 2020, nkšãiy Ïu©lhkh©L (+2)  

nj®Îfshd ntÂæaš, fz¡F¥gÂéaš k‰W« òéæaš (òÂa ghl¤Â£l« 

k‰W« giHa ghl¤Â£l«) ghl¤ nj®Îfis vGj Koahj nj®t®fS¡F, 

mt®fŸ nj®btGÂa ghl§fS¡fhd kÂ¥bg©fŸ k£L« j‰nghJ 

btëæl¥gL«.  27.07.2020 m‹W eilbgwÎŸs nkšãiy Ïu©lhkh©L (+2)  

kW nj®éid vGJ« nj®t®fS¡F k£L«, kWnj®Î Kotilªj Ã‹,  

nj®btGÂa mid¤J ghl§fS¡Fkhd  nj®Î KoÎfŸ btëæl¥gL«.  

 

 

nkšãiy Ïu©lh« M©L Jiz¤ nj®Î: 

 

kh®¢ 2020, nkšãiy Ïu©lhkh©L bghJ¤ nj®éš nj®¢Á bgwhj 

nj®t®fŸ,  Jiz¤ nj®é‰F é©z¥Ã¡F« Kiw k‰W« é©z¥Ã¡f 

nt©oa njÂfŸ F¿¤J Ã‹d®m¿é¡f¥gL«.  

 

----- 

 

btëpL: Ïa¡Fe®, brŒÂ k¡fŸ bjhl®ò¤Jiw, br‹id-9 

 



 

 

அர�த ்ேதர�்கள் இயக்ககம், ெசன்ைன 600 006. 

 

 

 

 

 

 

 

ேமல்நிைல இரண்டாமாண்� ெபா�த ்ேதர�், 

மாரச் ்2020 

 

 

 

 

 

 

 ள்ளி!வரப் ப#ப்பாய்� 

 

 



 

அர�த ்ேதர�்கள் இயக்ககம், ெசன்ைன 600 006. 

ேமல்நிைல  இரண்டாமாண்� ெபா�த ்ேதர�், மாரச் ்2020 

ப�ப்பாய்�ச ்��க்கம் 

 

ேதர�்க் காலம் 02.03.2020 %தல் 24.03.2020  

ேதர�் %'�கள் ெவளி(டப்ப�ம் நாள் 16.07.2020 

 ➢ பள்ளி மாணாகக்ராக�ம், தனிதே்தரவ்ரக்ளாக�ம் ப!�  ெசய்ேதாரின்    
ெமாதத் எண்ணிகை்க 7,99,717. ➢ பள்ளி மாணாகக்ராய் ேதரெ்வ#!ேயார ்7,79,931. ➢ மாண$யரின் எண்ணிகை்க 4,24,285. ➢ மாணவரக்ளின் எண்ணிகை்க 3,55,646. ➢ ெபா�ப் பாடப்%ரி$ல் (General Stream)  ேதரெ்வ#!ேயாரின் எண்ணிகை்க 
7,28,516. ➢ ெதா1ற்பாடப்%ரி$ல் (Vocational Stream)  ேதரெ்வ#!ேயாரின் எண்ணிகை்க 
51,415. 

 

ேதரச்.் !வரங்கள் ❖ ேதரச்7்  ெபற்றவரக்ள்  92.3 %. ❖ மாண$யர ் 94.80 %. ேதரச்7் அைடந�்ள்ளனர.் ❖ மாணவரக்ள் 89.41% ேதரச்7் அைடந�்ள்ளனர.் ❖ மாண$யர ்மாணவரக்ைள $ட   5.39 % அ!கம்  ேதரச்7் ெபற்9ள்ளனர.் 

 

1�தல் !வரங்கள் (த3ழகத5்ல் அைமந்�ள்ள பள்ளிகள்) ➢ ேமல்நிைலப் பள்ளிகளின் எண்ணிகை்க 7,127. ➢ 100%  ேதரச்7் ெபற்ற ேமல்நிைலப் பள்ளிகளின் எண்ணிகை்க  2,120. 

 

 

 



� பள்ளிகள் வைகப்பா�வாரியான ேதரச்.் !7தம் 

1. அர�ப் பள்ளிகள் 85.94 % 

2. அர� உத$ ெப9ம் பள்ளிகள் 94.30 % 

3. ெமடர்ிக ்பள்ளிகள் 98.70 % 

4. இ�பாலர ்பள்ளிகளில் ப=ன்ேறார ் 92.72 % 

5. ெபண்கள் பள்ளிகள் 94.81 % 

6. ஆண்கள் பள்ளிகள் 83.91 % 

 
� பாடப் 8ரி�கள் வாரியான ேதரச்.் சத!7தம் 

1. அ?$யல் பாடப் %ரி�கள் 93.64 % 

2. வணிக$யல் பாடப் %ரி�கள் 92.96 % 

3. கைலப் %ரி�கள் 84.65 % 

4. ெதா1ற்பாடப் %ரி�கள் 79.88 % 

 
� %க்7யப் பாடங்களில் ேதரச்.் சத!7தம் 

1. இயற்%யல் 95.94 % 

2. ேவ!=யல் 95.82 % 

3. உ=ரியல் 96.14 % 

4. கணிதம் 96.31 % 

5. தாவர$யல் 93.95 % 

6. $லங்Bயல் 92.97 % 

7. கணினி அ?$யல் 99.51 % 

8. வணிக$யல் 95.65 % 

9. கணக�்ப் ப!$யல் 94.80 % 

 

 

 



� மாவடட் அள!ல் அ5க ேதரச்.் சத!7தம் ெபற்ற மாவடட்ங்கள் 

1. தி���� 97.12 % 

2. ஈேரா� 96.99 % 

3. ேகாய����� 96.39 % 

 

ேதரெ்வ#!ய மாற்9த ் !றனாளி மாணாகக்ரின் ெமாதத் எண்ணிகை்க 2835. 
ேதரச்7் ெபற்ேறார ்எண்ணிகை்க 2506. 

 
ேதரெ்வ#!ய   7ைறவா7களின்   ெமாதத்   எண்ணிகை்க   62.   ேதரச்7்   
ெபற்ேறார ்எண்ணிகை்க  50. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S.NO DESCRIPTION 2016 2017 2018 2019 2020

1 Total No. of Candidates registered Through 8,76,136 9,33,690 9,07,620 8,69,423 7,99,717

Schools & Private

2 No.of Candidates appeared Through Schools 8,33,682 8,93,262 8,60,434 8,42,512 7,79,931

3 Composition of School Candidates

a) Boys 3,88,935 4,15,331 4,00,179 3,89,250 3,55,646

b) Girls 4,44,747 4,77,930 4,60,255 4,53,262 4,24,285

c)Trans gender 1

4 Candidates in

i) General Stream

a) Boys 3,50,012 3,76,952 3,62,897 3,56,076 3,25,864

b) Girls 4,20,460 4,53,434 4,35,716 4,31,501 4,02,652

c)Trans gender 1

ii) Vocational Stream

a) Boys 38,923 38,379 37,282 33,174 29,782

b) Girls 24,287 24,496 24,539 21,761 21,633

5 Overall Percentage of Pass among 91.4% 92.1% 91.1% 91.3% 92.3

School Candidates 7,61,725 8,22,838 7,84,081 7,69,225 7,20,209

6 Percentage of Pass among School Candidates

a) Among Boys 87.9% 89.3% 87.7% 88.6 % 89.4

3,41,931 3,70,985 350936 3,44,778 3,17,966

b) Among Girls 94.4% 94.5% 94.1% 93.6% 94.8

4,19,794 4,51,852 433145 4,24,447 4,02,243

c)Trans gender 100%

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS , CHENNAI 600 006

HIGHER SECONDARY EXAMINATIONS MARCH 2020

PERFORMANCE ANALYSIS OF SCHOOL CANDIDATES

c)Trans gender 100%

(1)

1 2 3 4 5

Appeared 8,33,682 8,93,262 8,60,434 8,42,512 7,79,931

Passed 7,61,725 8,22,838 7,84,081 7,69,225 7,20,209

Percentage 91.40% 92.10% 91.10% 91.30% 92.34%
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SUBJECT NAMESUBJECT

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020 - SUBJECT WISE PERFORMANCE

BOYS GIRLS T.G TOTAL

APPEARED

BOYS GIRLS T.G TOTAL

PASSED

BOYS GIRLS TOTAL

PERCENTAGE(%)

501 LANGUAGE 355646 424285 0 341730 418964 0779931 96.09760694 98.75 97.53

503 ENGLISH 355646 424285 0 335978 414188 0779931 94.47750166 97.62 96.18

505 PHYSICS 200153 248045 0 189759 240229 0448198 94.81429988 96.85 95.94

507 CHEMISTRY 200153 248045 0 189693 239779 0448198 94.77429472 96.67 95.82

509 BIOLOGY 102037 147421 0 96544 143274 0249458 94.62239818 97.19 96.14

511 BOTANY 22250 51443 0 19756 49476 073693 88.7969232 96.18 93.95

513 ZOOLOGY 22250 51443 0 19387 49127 073693 87.1368514 95.50 92.97

517 STATISTICS 2425 4130 0 2369 4095 06555 97.696464 99.15 98.61

519 COMPUTER SCIENCE 92586 67578 0 92032 67354 0160164 99.40159386 99.67 99.51

521 GEOGRAPHY 5581 8235 0 5536 8208 013816 99.1913744 99.67 99.48

531 MICRO-BIOLOGY 271 932 0 266 932 01203 98.151198 100.00 99.58

533 BIO-CHEMISTRY 118 333 0 117 330 0451 99.15447 99.10 99.11

535 NURSING GENERAL 130 3589 0 128 3554 03719 98.463682 99.02 99.01

537 NUTRITION & DIETETICS 167 775 0 161 746 0942 96.41907 96.26 96.28

539 COMMUNICATIVE ENGLISH 301 550 0 299 550 0851 99.34849 100.00 99.76

541 MATHEMATICS 178304 176398 0 168752 172867 0354702 94.64341619 98.00 96.31

543 HOME SCIENCE 99 3242 0 98 3232 03341 98.993330 99.69 99.67

545 HISTORY 35760 44529 0 32129 42157 080289 89.8574286 94.67 92.52

549 ECONOMICS 125711 154607 0 120912 152333 0280318 96.18273245 98.53 97.48

551 POLITICAL SCIENCE 2750 3255 0 2631 3202 06005 95.675833 98.37 97.14

555 COMMERCE 131873 160703 0 123666 156171 0292576 93.78279837 97.18 95.65

557 ACCOUNTANCY 131873 160703 0 121839 155533 0292576 92.39277372 96.78 94.80

565 ETHICS AND INDIAN CULTURE 519 295 0 510 290 0814 98.27800 98.31 98.28

569 ADVANCED LANGUAGE(TAMIL) 1224 2432 0 1180 2424 03656 96.413604 99.67 98.58

577 BUSINESS MATHEMATICS AND STATISTICS 18376 26113 0 17836 25923 044489 97.0643759 99.27 98.36

579 COMPUTER APPLICATIONS 79217 91797 0 77364 90801 0171014 97.66168165 98.92 98.33



MANAGEMENT

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020- MANAGEMENT WISE PERFORMANCE

APPEARED

BOYS GIRLS T.G TOTAL

PASSED

BOYS GIRLS T.G TOTAL

PERCENTAGE(%)

BOYS GIRLS TOTAL

ADHIDRAVIDA WELFARE 2331 2584 0 1697 2166 04915 72.80 83.823863 78.60

ANGLO INDIAN 1720 2333 0 1655 2311 04053 96.22 99.063966 97.85

CBSE/ICSE(LKG TO X) WITH XI & XII STATE 525 598 0 511 591 01123 97.33 98.831102 98.13

CORPORATION 2631 5859 0 2099 5374 08490 79.78 91.727473 88.02

FOREST 153 105 0 126 91 0258 82.35 86.67217 84.11

FULLY AIDED 66315 85531 0 59969 83217 0151846 90.43 97.29143186 94.30

GOVERNMENT 127841 172242 0 102251 155631 0300083 79.98 90.36257882 85.94

HR & EC(ARANILAYAM) 115 328 0 101 314 0443 87.83 95.73415 93.68

KALLAR 894 737 0 803 702 01631 89.82 95.251505 92.27

MUNICIPALITY 3648 6447 0 2781 5992 010095 76.23 92.948773 86.90

ORIENTAL 96 127 0 92 124 0223 95.83 97.64216 96.86

PARTLY AIDED 16470 29261 0 15453 28583 045731 93.83 97.6844036 96.29

RAILWAY 41 29 0 38 26 070 92.68 89.6664 91.43

SELF FINANCE MATRIC 114987 103663 0 112925 102876 0218650 98.21 99.24215801 98.70

SELF FINANCE UNDER DSE 17296 13806 0 16933 13661 031102 97.90 98.9530594 98.37

SOCIAL WELFARE 170 91 0 158 86 0261 92.94 94.51244 93.49

TRIBAL WELFARE 413 544 0 374 498 0957 90.56 91.54872 91.12

TOTAL 355646 424285 0 317966 402243 0779931 89.41 94.80720209 92.34



MANAGEMENT
APPEARED

GENERAL VOCATIONAL TOTAL

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020- MANAGEMENT / GROUP WISE PERFORMANCE

PASSED

GENERAL VOCATIONAL TOTAL

PERCENTAGE(%)

GENERAL VOCATIONAL TOTAL

ADHIDRAVIDA WELFARE 4804 111 4915 3791 72 3863 78.91 64.86 78.60

ANGLO INDIAN 4053 0 4053 3966 0 3966 97.85 0.00 97.85

CBSE/ICSE(LKG TO X) WITH XI & XII STATE BOARD
1123 0 1123 1102 0 1102 98.13 0.00 98.13

CORPORATION 7887 603 8490 6990 483 7473 88.63 80.10 88.02

FOREST 258 0 258 217 0 217 84.11 0.00 84.11

FULLY AIDED 131430 20416 151846 125491 17695 143186 95.48 86.67 94.30

GOVERNMENT 273905 26178 300083 238674 19208 257882 87.14 73.37 85.94

HR & EC(ARANILAYAM) 422 21 443 404 11 415 95.73 52.38 93.68

KALLAR 1579 52 1631 1457 48 1505 92.27 92.31 92.27

MUNICIPALITY 9232 863 10095 8097 676 8773 87.71 78.33 86.90

ORIENTAL 207 16 223 201 15 216 97.10 93.75 96.86

PARTLY AIDED 43950 1781 45731 42472 1564 44036 96.64 87.82 96.29

RAILWAY 70 0 70 64 0 64 91.43 0.00 91.43

SELF FINANCE MATRIC 217867 783 218650 215062 739 215801 98.71 94.38 98.70

SELF FINANCE UNDER DSE 30528 574 31102 30049 545 30594 98.43 94.95 98.37

SOCIAL WELFARE 244 17 261 229 15 244 93.85 88.24 93.49

TRIBAL WELFARE 957 0 957 872 0 872 91.12 0.00 91.12

TOTAL 728516 51415 779931 679138 41071 720209 93.22 79.88 92.34



GROUP

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020- GROUP CATEGORY WISE PERFORMANCE

APPEARED

BOYS GIRLS T.G TOTAL

PASSED

BOYS GIRLS T.G TOTAL

PERCENTAGE(%)

BOYS GIRLS T.G TOTAL

SCIENCE 200153 248045 0 448198 183620 236091 0 419711 91.74 95.18 0 93.64

COMMERCE 120130 146372 0 266502 108039 139693 0 247732 89.94 95.44 0 92.96

ART 5581 8235 0 13816 4225 7470 0 11695 75.70 90.71 0 84.65

VOCATIONAL 29782 21633 0 51415 22082 18989 0 41071 74.15 87.78 0 79.88

TOTAL 720209424285 0 92.344022430 317966355646 0779931 89.41 94.80



APPEAREDCODE DISTRICT

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020 - GOVERNMENT SCHOOLS / DISTRICT PERFORMANCE

PASSED PERCENTAGE(%) NO_SCHL

01 KANYAKUMARI 5084 4665 91.76 54

02 TIRUNELVELI 11123 9997 89.88 93

03 TUTICORIN 4292 3865 90.05 54

04 RAMANATHAPURAM 4851 4299 88.62 69

05 SIVAGANGAI 5462 5005 91.63 66

06 VIRUDHU NAGAR 6928 6345 91.58 91

07 THENI 4801 4014 83.61 55

08 MADURAI 6777 5892 86.94 70

09 DINDIGUL 6745 5847 86.69 74

10 OOTY 2488 2087 83.88 33

11 TIRUPPUR 7121 6647 93.34 66

12 COIMBATORE 7273 6587 90.57 81

13 ERODE 9361 8847 94.51 98

14 SALEM 17065 14910 87.37 145

15 NAMAKKAL 8191 7562 92.32 88

16 KRISHNAGIRI 11587 9291 80.18 101

17 DHARMAPURI 11158 9612 86.14 101

18 PUDUKOTTAI 12502 11390 91.11 105

19 KARUR 4498 4070 90.48 52

20 ARIYALUR 4810 4406 91.60 51

21 PERAMBALUR 3627 3306 91.15 40

22 TRICHY 9297 8639 92.92 90

23 NAGAPATTINAM 7463 5982 80.16 71

24 TIRUVARUR 6004 4802 79.98 73

25 THANJAVUR 9807 8679 88.50 97

26 VILLUPURAM 23757 19484 82.01 180

27 CUDDALORE 12089 9398 77.74 103

28 TIRUVANNAMALAI 17059 14184 83.15 139

29 VELLORE 19076 15714 82.38 176

30 KANCHEEPURAM 16163 13190 81.61 117

31 TIRUVALLORE 13633 10782 79.09 104

32 CHENNAI 3830 3334 87.05 22

33 KARAIKKAL 1449 1177 81.23 10

34 PUDUCHERRY 4712 3873 82.19 41

TOTAL 300083 257882 85.94 2810



DISTRICTCODE

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020 - DISTRICT / GENDER PERFORMANCE

APPEARED

BOYS GIRLS T.G. TOTAL

PASSED

BOYS GIRLS T.G. TOTAL

PERCENTAGE(%)

BOYS GIRLS T.G. TOTAL

01 KANYAKUMARI 10072 11897 0 9225 11659 021969 91.59 98.00 0.0020884 95.06

02 TIRUNELVELI 15315 19731 0 14182 19114 035046 92.60 96.87 0.0033296 95.01

03 TUTICORIN 8310 10499 0 7605 10234 018809 91.52 97.48 0.0017839 94.84

04 RAMANATHAPURAM 6525 7506 0 5916 7149 014031 90.67 95.24 0.0013065 93.12

05 SIVAGANGAI 6711 8777 0 6292 8523 015488 93.76 97.11 0.0014815 95.65

06 VIRUDHU NAGAR 9894 12300 0 9349 12015 022194 94.49 97.68 0.0021364 96.26

07 THENI 6798 7163 0 5889 6764 013961 86.63 94.43 0.0012653 90.63

08 MADURAI 16208 18452 0 14864 17862 034660 91.71 96.80 0.0032726 94.42

09 DINDIGUL 9008 10304 0 8153 9832 019312 90.51 95.42 0.0017985 93.13

10 OOTY 3103 3749 0 2711 3594 06852 87.37 95.87 0.006305 92.02

11 TIRUPPUR 10418 12980 0 9999 12725 023398 95.98 98.04 0.0022724 97.12

12 COIMBATORE 14536 18338 0 13806 17880 032874 94.98 97.50 0.0031686 96.39

13 ERODE 10489 11942 0 10064 11691 022431 95.95 97.90 0.0021755 96.99

14 SALEM 16232 19385 0 14482 18422 035617 89.22 95.03 0.0032904 92.38

15 NAMAKKAL 9258 10308 0 8813 9983 019566 95.19 96.85 0.0018796 96.06

16 KRISHNAGIRI 9100 10080 0 7563 9139 019180 83.11 90.66 0.0016702 87.08

17 DHARMAPURI 8786 9256 0 7809 8574 018042 88.88 92.63 0.0016383 90.80

18 PUDUKOTTAI 7949 10280 0 7187 9813 018229 90.41 95.46 0.0017000 93.26

19 KARUR 4729 5390 0 4363 5200 010119 92.26 96.47 0.009563 94.51

20 ARIYALUR 3561 4582 0 3307 4381 08143 92.87 95.61 0.007688 94.41

21 PERAMBALUR 3719 3907 0 3501 3774 07626 94.14 96.60 0.007275 95.40

22 TRICHY 13822 17226 0 12991 16796 031048 93.99 97.50 0.0029787 95.94

23 NAGAPATTINAM 7034 9622 0 5829 8679 016656 82.87 90.20 0.0014508 87.10

24 TIRUVARUR 5360 7419 0 4496 6807 012779 83.88 91.75 0.0011303 88.45

25 THANJAVUR 11712 14952 0 10476 14292 026664 89.45 95.59 0.0024768 92.89

26 VILLUPURAM 17601 19644 0 14670 17727 037245 83.35 90.24 0.0032397 86.98

27 CUDDALORE 13320 15710 0 10950 14111 029030 82.21 89.82 0.0025061 86.33

28 TIRUVANNAMALAI 12730 14003 0 10651 12812 026733 83.67 91.49 0.0023463 87.77

29 VELLORE 17405 21052 0 14386 19233 038457 82.65 91.36 0.0033619 87.42

30 KANCHEEPURAM 19632 23819 0 17129 22246 043451 87.25 93.40 0.0039375 90.62

31 TIRUVALLORE 18635 21469 0 16367 20192 040104 87.83 94.05 0.0036559 91.16

32 CHENNAI 20882 24764 0 18929 23726 045646 90.65 95.81 0.0042655 93.45

33 KARAIKKAL 952 1325 0 756 1207 02277 79.41 91.09 0.001963 86.21

34 PUDUCHERRY 5840 6454 0 5256 6087 012294 90.00 94.31 0.0011343 92.26

TOTAL 355646 424285 0 317966 402243 0779931 89.41 94.80720209 92.34



CODE
APPEARED

BOYS GIRLS CO_ED TOTAL
DISTRICT

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020- DISTRICT / SCHOOL TYPE PERFORMANCE

PASSED

BOYS GIRLS CO_ED TOTAL

PERCENTAGE(%)

BOYS GIRLS CO_ED TOTAL

01 KANYAKUMARI 522 3059 18388 21969 481 3010 17393 20884 92.15 98.40 94.59 95.06

02 TIRUNELVELI 2506 7319 25221 35046 2247 7129 23920 33296 89.66 97.40 94.84 95.01

03 TUTICORIN 1886 4461 12462 18809 1701 4380 11758 17839 90.19 98.18 94.35 94.84

04 RAMANATHAPURAM 1010 2149 10872 14031 903 2025 10137 13065 89.41 94.23 93.24 93.12

05 SIVAGANGAI 1070 3901 10517 15488 987 3783 10045 14815 92.24 96.98 95.51 95.65

06 VIRUDHU NAGAR 2442 5614 14138 22194 2338 5571 13455 21364 95.74 99.23 95.17 96.26

07 THENI 656 2542 10763 13961 565 2437 9651 12653 86.13 95.87 89.67 90.63

08 MADURAI 4809 11017 18834 34660 4122 10621 17983 32726 85.71 96.41 95.48 94.42

09 DINDIGUL 2584 5105 11623 19312 2234 4854 10897 17985 86.46 95.08 93.75 93.13

10 OOTY 431 1544 4877 6852 399 1534 4372 6305 92.58 99.35 89.65 92.02

11 TIRUPPUR 1947 3968 17483 23398 1807 3854 17063 22724 92.81 97.13 97.60 97.12

12 COIMBATORE 1967 6491 24416 32874 1795 6293 23598 31686 91.26 96.95 96.65 96.39

13 ERODE 2117 4618 15696 22431 1944 4488 15323 21755 91.83 97.18 97.62 96.99

14 SALEM 4515 9395 21707 35617 3837 8983 20084 32904 84.98 95.61 92.52 92.38

15 NAMAKKAL 2173 3844 13549 19566 2000 3651 13145 18796 92.04 94.98 97.02 96.06

16 KRISHNAGIRI 2516 4156 12508 19180 1832 3773 11097 16702 72.81 90.78 88.72 87.08

17 DHARMAPURI 1487 2724 13831 18042 1187 2494 12702 16383 79.83 91.56 91.84 90.80

18 PUDUKOTTAI 1675 4055 12499 18229 1473 3868 11659 17000 87.94 95.39 93.28 93.26

19 KARUR 695 1758 7666 10119 575 1702 7286 9563 82.73 96.81 95.04 94.51

20 ARIYALUR 439 1858 5846 8143 426 1834 5428 7688 97.04 98.71 92.85 94.41

21 PERAMBALUR 123 761 6742 7626 112 751 6412 7275 91.06 98.69 95.11 95.40

22 TRICHY 4158 8714 18176 31048 3866 8551 17370 29787 92.98 98.13 95.57 95.94

23 NAGAPATTINAM 778 3215 12663 16656 615 2981 10912 14508 79.05 92.72 86.17 87.10

24 TIRUVARUR 1293 3656 7830 12779 1000 3423 6880 11303 77.34 93.63 87.87 88.45

25 THANJAVUR 2477 6776 17411 26664 2150 6597 16021 24768 86.80 97.36 92.02 92.89

26 VILLUPURAM 3859 5947 27439 37245 2820 5206 24371 32397 73.08 87.54 88.82 86.98

27 CUDDALORE 3143 7025 18862 29030 2462 6358 16241 25061 78.33 90.51 86.10 86.33

28 TIRUVANNAMALAI 3474 6129 17130 26733 2652 5595 15216 23463 76.34 91.29 88.83 87.77

29 VELLORE 5540 10931 21986 38457 4369 9991 19259 33619 78.86 91.40 87.60 87.42

30 KANCHEEPURAM 3469 8585 31397 43451 2618 7911 28846 39375 75.47 92.15 91.88 90.62

31 TIRUVALLORE 2313 6818 30973 40104 1551 6284 28724 36559 67.06 92.17 92.74 91.16

32 CHENNAI 5275 14543 25828 45646 4531 13869 24255 42655 85.90 95.37 93.91 93.45

33 KARAIKKAL 378 728 1171 2277 282 672 1009 1963 74.60 92.31 86.17 86.21

34 PUDUCHERRY 1464 2806 8024 12294 1214 2588 7541 11343 82.92 92.23 93.98 92.26

TOTAL 75191 176212 779931528528 63095 167061 720209490053 83.91 94.81 92.3492.72



CODE DISTRICT

APPEARED

BLIND DEAF &
DUMB

PHYSICALLY
CHALLENGED

OTHERS
CATEGORY

HR .SEC SECOND YEAR EXAMINATIONS MARCH 2020- DIFFERENTLY ABLED CANDIDATES PERFORMANCE

BLIND DEAF &
DUMB

PHYSICALLY
CHALLENGED

OTHERS
CATEGORY BLIND DEAF &

DUMB

PHYSICALLY
CHALLENGED

OTHERS
CATEGORY

PASSED PERCENTAGE(%)

01 KANYAKUMARI 11 14 24 36 10 14 22 35 90.91 100.00 91.67 97.22

02 TIRUNELVELI 34 67 52 35 33 61 45 34 97.06 91.04 86.54 97.14

03 TUTICORIN 5 2 19 22 5 2 18 20 100.00 100.00 94.74 90.91

04 RAMANATHAPURAM 2 4 17 7 2 3 14 6 100.00 75.00 82.35 85.71

05 SIVAGANGAI 6 1 9 5 5 1 8 5 83.33 100.00 88.89 100.00

06 VIRUDHU NAGAR 13 6 34 17 12 6 33 17 92.31 100.00 97.06 100.00

07 THENI 15 8 14 2 15 2 10 1 100.00 25.00 71.43 50.00

08 MADURAI 37 35 32 25 37 34 27 25 100.00 97.14 84.38 100.00

09 DINDIGUL 6 9 30 8 5 7 27 8 83.33 77.78 90.00 100.00

10 OOTY 3 2 7 14 3 0 7 12 100.00 0.00 100.00 85.71

11 TIRUPPUR 4 10 23 25 4 9 22 25 100.00 90.00 95.65 100.00

12 COIMBATORE 23 35 35 30 23 29 32 29 100.00 82.86 91.43 96.67

13 ERODE 7 5 22 7 7 4 21 6 100.00 80.00 95.45 85.71

14 SALEM 19 10 43 41 18 8 41 40 94.74 80.00 95.35 97.56

15 NAMAKKAL 7 5 26 20 7 5 24 19 100.00 100.00 92.31 95.00

16 KRISHNAGIRI 17 9 33 19 17 4 27 15 100.00 44.44 81.82 78.95

17 DHARMAPURI 11 18 40 18 11 14 33 17 100.00 77.78 82.50 94.44

18 PUDUKOTTAI 6 8 33 17 5 8 27 16 83.33 100.00 81.82 94.12

19 KARUR 3 5 11 8 3 4 10 8 100.00 80.00 90.91 100.00

20 ARIYALUR 2 3 13 11 2 3 8 7 100.00 100.00 61.54 63.64

21 PERAMBALUR 5 5 19 2 5 3 19 1 100.00 60.00 100.00 50.00

22 TRICHY 36 10 51 63 35 9 49 61 97.22 90.00 96.08 96.83

23 NAGAPATTINAM 9 10 14 22 7 5 13 17 77.78 50.00 92.86 77.27

24 TIRUVARUR 7 8 32 38 6 7 29 30 85.71 87.50 90.62 78.95

25 THANJAVUR 36 26 46 22 36 26 39 20 100.00 100.00 84.78 90.91

26 VILLUPURAM 17 17 68 16 17 12 57 16 100.00 70.59 83.82 100.00

27 CUDDALORE 20 15 39 55 19 13 31 45 95.00 86.67 79.49 81.82

28 TIRUVANNAMALAI 15 26 22 30 15 11 20 23 100.00 42.31 90.91 76.67

29 VELLORE 28 25 47 31 25 18 39 25 89.29 72.00 82.98 80.65

30 KANCHEEPURAM 12 44 41 37 9 39 36 32 75.00 88.64 87.80 86.49

31 TIRUVALLORE 51 12 39 29 47 7 30 23 92.16 58.33 76.92 79.31

32 CHENNAI 48 129 27 20 47 113 26 17 97.92 87.60 96.30 85.00

33 KARAIKKAL 3 0 7 0 3 0 6 0 100.00 0.00 85.71 0.00

34 PUDUCHERRY 2 9 14 8 2 5 10 8 100.00 55.56 71.43 100.00

TOTAL 520 592 983 740 497 486 860 663 95.58 82.09 87.49 89.59


